
Toruńska Akcja Pełną Piersią 

 

W ramach obchodów Różowego Października oraz Europejskiego Dnia
Walki z Rakiem Piersi w Toruniu realizowana jest Akcja Pełną Piersią.
Celem wydarzenia jest promocja badań profilaktycznych i promowanie
wiedzy na temat nowotworu raka piersi.

Zgodnie z badaniami nad rakiem piersi w Polsce choruje 10 000 kobiet rocznie, co
oznacza, że każdego roku na nowotwór piersi choruje 30 na 100 000 kobiet. W
związku z rosnącą liczbą zachorowań należy uświadamiać kobietom jak ważna jest
dla nich profilaktyka i edukacja związana z tą chorobą.

Zapraszamy na spotkanie i panel dyskusyjny, w którym będzie można porozmawiać
o raku piersi, diagnostyce i profilaktyce, o tym jak ważna jest edukacja i
systematyczne badania, a także jak oswoić chorobę. O tym wszystkim opowiedzą
paneliści i panelistki:

dr rn.m Mieszko Białas - specjalista onkolog, radioterapeuta, lekarz medycyny
estetycznej,
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mgr Joanna Jarkiewicz - Tretyn – od 2001 r. kieruje Niepublicznym Zakładem
Opieki Zdrowotnej - Pracownią Genetyki Nowotworów, jedną z dwóch tego typu
jednostek działających w województwie kujawsko-pomorskim,
Katarzyna Gucajtis - przedstawicielka Akademii Walki z Rakiem prowadzonej
przez Fundację „Światło” w Toruniu ,
Ola Kubacka-Duńczyk – Prezeska Toruńskiego Stowarzyszenia „Amazonki".

Spotkanie odbędzie się 24 października 2023 r. w godz. 17:00-19:00. Poprowadzi je
Paulina Błaszkiewicz - reporterka Gazety Wyborczej i członkini Toruńskiej Rady
Kobiet. Podczas wydarzenia będą wystawione stoiska tematyczne związane z
profilaktyką i edukacją dotyczącą raka piersi.

Wcześniej, 14 października 2023 r. w godz. 10.00 – 14.00 na Arenie Toruń przy ul.
Gen. J. Bema 73-89 w Toruniu, gdzie odbywa się wydarzenie 100 KATA CHELLENGE,
będzie można porozmawiać o profilaktyce raka piersi na stoisku zorganizowanym
przez Toruńską Radę Kobiet i Toruńskie Amazonki.

Link do wydarzenia.
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